ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

13 января 2021 г.

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТА НОВЛЕНИЕ

Москва
№ 6

Г Об утверждении председателя
Научного совета РАН по проблемам геохимии
(представление Отделения наук о Земле)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить академика РАН Костицына Юрия Александровича

председателем Научного совета РАН по проблемам геохимии.

Президент Р/
академик РА|

я Г- _
7 А.М. СерЖев

СЕКРЕТАРИАТ \ШЯ

Главный
ипрезидиума^

академик РА| шкин